
6 Prova Esordienti A

01/04/2012 ‐ 6 prova Esordienti A

100 Stile Libero Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15095 MARAGLIANO MATTEO 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'58.50
2) LIG‐16332 CUDIZ LORENZO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'00.40
3) LIG‐16096 GUALA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'00.50
4) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'01.40
5) LIG‐17307 ERTA DANIELE 1999 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'01.60
6) LIG‐16098 GUIDI MARIO 1999 LIG‐133 Rari Nantes Bogliasco 01'01.70
7) LIG‐16516 PEDRAZZI SAMUELE 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 01'02.30
8) LIG‐16476 ARCE MATIAS 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'02.60
9) LIG‐16420 PORTA ANDREA 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'03.00
10) TOS‐31742 TREZZA ALESSANDRO 1999 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'03.10
11) LIG‐15077 DE PASCALE LUCA 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'03.30
12) LIG‐16401 FAE' CRISTIAN 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'04.10
13) LIG‐16328 BONAZZI FABIO PAOLO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'04.30
14) LIG‐17346 EVANGELISTA LEONARDO 1999 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'04.60
) LIG‐16207 SIBILLA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'04.60
16) LIG‐14965 D'ALI' SEBASTIAN 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'04.70
17) LIG‐15124 GUALMINI STEFANO 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 01'05.00
18) LIG‐16538 ACERBI GIULIO 1999 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'05.30
) LIG‐16323 MURATORI LUCA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'05.30
20) LIG‐17821 NATALI LORENZO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'05.40
21) LIG‐16099 BUFFA SIMONE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'05.80
22) LIG‐16192 BRIGIDA ROMEO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'06.30
23) LIG‐16262 TRAVERSO GIORGIO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'06.40
24) LIG‐17565 BOCCIA LUCIANO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'06.50
25) LIG‐17246 PELUCCHINI FILIPPO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'06.80
26) LIG‐16395 BRUZZONE DIEGO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'07.00
27) LIG‐16206 MEDINA CORRADO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'07.10
28) LIG‐15813 PEDRINI GIACOMO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'07.30
29) LIG‐17286 RAVANO GIULIO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'07.90
30) LIG‐15080 GAZZOLO LORENZO 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'08.00
31) LIG‐14894 PAGANINI LEONARDO 1999 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'08.20
32) LIG‐14774 SERLENGA FABIO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'08.30
33) LIG‐16095 LUMINOSO MICHELE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'08.40
34) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'08.50
) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'08.50
36) LIG‐16475 PERSICO DAVIDE 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 01'08.60
37) LIG‐18640 KOTNYY KYRYL 1999 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'08.90
38) LIG‐16459 DEFONCHIO TOMMASO 1999 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'09.20
39) LIG‐16351 BOSSONE MANUEL 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'09.50
40) LIG‐18697 CRUZ TOVAL CRISTOPHER 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'09.70
41) LIG‐17369 GIOSTRA LORENZO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'10.60
42) LIG‐15933 CANEPA GABRIELE 1999 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'10.80
43) LIG‐15807 BIANCU RICCARDO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'10.90



44) LIG‐15089 BADARACCO SIMONE 1999 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'11.00
45) LIG‐17425 ZAVAGLIA CHRISTIAN 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'11.10
46) LIG‐17120 CAO STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'11.20
47) LIG‐17322 GHISELLI EDOARDO 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'11.40
48) LIG‐18387 BUSSO NICOLO' 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'11.60
) LIG‐17527 LINARI FILIPPO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'11.60
) LIG‐16962 PONTE ANDREA 1999 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 01'11.60
51) LIG‐15822 ARDU LORENZO 1999 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'11.90
52) LIG‐14658 CASSULLO DIEGO 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'12.00
) LIG‐15925 CUPIDI GIOELE 1999 LIG‐124 GS Aragno 01'12.00
) LIG‐17293 GARZO FRANCESCO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'12.00
) LIG‐14932 GIUSTINI FEDERICO 1999 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'12.00
56) LIG‐16477 CARDINALI ANDREA 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'12.20
) LIG‐17116 MARONGIU ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'12.20
) LIG‐15926 MERLI SIMONE 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'12.20
59) LIG‐15932 CANEPA MATTIA 1999 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'12.70
60) LIG‐15671 SCHOEN GIULIO 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'12.80
61) LIG‐18218 PULICE LUCA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'13.20
62) LIG‐17526 COLOMBO GREGORIO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'13.30
63) LIG‐17814 DELVECCHIO FABIO 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'13.50
64) LIG‐16233 GARGANO GABRIELE 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'13.60
) LIG‐16496 RUSSO EMANUELE 1999 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'13.60
66) LIG‐17260 HIDRI KEVIN 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'13.80
) LIG‐15811 MINISI NICOLO' 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'13.80
68) LIG‐16959 DACEVA LUCA 1999 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 01'13.90
69) LIG‐17292 ANFOSSO MATTEO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'14.00
70) LIG‐16344 BRIGHENTI LORENZO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'14.20
71) LIG‐16755 DAMANTI SIMONE 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'14.60
72) LIG‐17368 GUARDONE LUCA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'14.90
) LIG‐17529 MORETTI GABRIELE 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'14.90
) LIG‐17532 TUBERTO NICCOLO' 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'14.90
75) LIG‐17877 GALLO JACOPO 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'15.00
76) LIG‐17528 MALDINI FEDERICO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'15.10
77) LIG‐17655 ISOLA EDOARDO 1999 LIG‐124 GS Aragno 01'15.50
78) LIG‐15670 CERCHI FEDERICO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'15.70
) LIG‐16793 NEGROTTO CAMBIASO ANDREA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'15.70
80) LIG‐14960 BOTTARO LUCA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'16.40
) LIG‐16004 PECHINI DAVIDE 2000 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'16.40
82) LIG‐17549 BONDI EDOARDO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'16.60
) LIG‐17717 NICOLINI MARCO 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'16.60
84) LIG‐16762 BOLLATI GIOELE 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'16.70
85) LIG‐16235 GUERRISI RICCARDO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'16.80
86) LIG‐19103 FANCIULLI GIAMBATTISTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'17.20
) LIG‐19442 LAZZERI MAXIME 1999 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 01'17.20
88) LIG‐18835 GAMBERINI PIETRO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'17.30
) LIG‐18204 GESSAGA LUCA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'17.30
90) LIG‐17263 MELIS SIMONE 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'17.50
91) LIG‐16550 DODI LORENZO 1999 LIG‐128 Rapallo Nuoto 01'18.00
) LIG‐16513 FERRANDO JACOPO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'18.00
93) LIG‐15922 BOTTINO EMANUELE 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'18.10



94) LIG‐17347 FARNESE GIACOMO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'18.60
) LIG‐17317 MISALE JIMMY ALEXANDER 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'18.60
96) LIG‐18725 NATALE CHRISTIAN 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'18.70
97) LIG‐17722 PIROZZI LUCA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'19.30
98) LIG‐19645 PATRONE MATTEO 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'20.20
99) LIG‐18529 D'ANNA STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'20.80
100) LIG‐17339 PERTINO PAOLO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'21.40
101) LIG‐16565 BIGGI DAVIDE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'22.30
102) LIG‐17348 CIARLO ALESSANDRO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'22.50
103) LIG‐16374 FIA STEFANO 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'23.40
) LIG‐17793 ZAVAGLIA ANDREA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'23.40
105) LIG‐17442 MARINO LUCA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'23.60
106) LIG‐17548 MARTELLI DE THOMATIS FRANCESCO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'23.90
107) LIG‐19012 SCHELOTTO MATTIA 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'24.00
108) LIG‐16964 ROSSI PIETRO 2000 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 01'26.10
109) LIG‐19946 GARUFO SAMUELE 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'27.70
110) LIG‐17117 GARBARINO FILIPPO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'28.90
111) LIG‐16835 GUIDI COLOMBI GIORGIO 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'32.80
‐) LIG‐17651 GHIGINO VALTER 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Squalif.
‐) LIG‐15809 SIRI ETTORE 1999 LIG‐142 Genova Nuoto Squalif.

100 Stile Libero Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14846 PUSCEDDU SARA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'02.70
2) LIG‐16526 BERGAMINI LUDOVICA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'04.20
3) LIG‐14667 ROMEI GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'04.80
4) LIG‐17070 CUCCU FRANCESCA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'05.10
5) LIG‐17081 BURIASSI MEGAN 2001 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'05.70
6) LIG‐18616 BUZZACCHINO ELENA 2001 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'05.90
7) LIG‐16353 CONTU VALENTINA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'06.10
8) LIG‐16467 FRANCESCHINI SELENE 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'06.20
9) LIG‐16320 ALCARAS ALICE 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'06.60
10) LIG‐20313 D'ALESSANDRO GIULIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'06.70
11) LIG‐16814 CELLINI SARA 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'06.90
12) LIG‐16337 BASSINI GIORGIA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'07.00
) LIG‐17115 MAGNANO FEDERICA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'07.00
14) LIG‐15130 MANNI MARGHERITA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'08.50
15) LIG‐16321 ALCARAS GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'08.60
) LIG‐18491 PIAZZA ALESSIA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'08.60
17) LIG‐15023 DIVIZIA MATHILDA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'09.20
18) LIG‐16540 GENARI IRENE 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'09.40
19) LIG‐15138 CHIARI LUDOVICA 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'09.60
20) LIG‐16474 PETROSINO MARTA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'09.80
21) LIG‐16259 PIANCATELLI ELISA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'10.10
22) LIG‐16254 GASTALDI ELISA 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'10.30
23) LIG‐16463 ANTONIMA SILVIA 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'11.30
) LIG‐15037 PATERNICH ALESSIA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'11.30
) TOS‐35498 PRIAMI JENNIFER 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'11.30
26) LIG‐16542 DIURNO MARTINA 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'11.60
27) LIG‐16462 MEUCCI BIANCA 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'11.90



28) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'12.10
29) LIG‐16315 SERRAU GIORGIA 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'12.30
30) LIG‐17531 DUGHETTI CHIARA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'12.40
31) LIG‐18867 BENZI MARY 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'12.60
) LIG‐17383 CAPOZUCCA GIORGIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'12.60
) LIG‐16343 VALERIO VIRGINIA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'12.60
34) LIG‐16400 BETTAIEB HANNEN 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'12.80
) LIG‐15806 CASTRIGNANO' ALICE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'12.80
) LIG‐16460 DIVANO GIULIA 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'12.80
) LIG‐14130 MARCHETTI NOEMI 2001 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'12.80
38) LIG‐16757 CARMASSI CHIARA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'13.00
) LIG‐17649 SICILIANO GIADA 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'13.00
40) LIG‐16392 CUNEO STEFANIA 2000 LIG‐166 Riviera Nuoto Sanremo 01'13.20
41) LIG‐16953 ARDINGHI FIAMMETTA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'13.40
) LIG‐15038 BAZZURRO ELENA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'13.40
43) LIG‐16469 LOPEDOTE ALESSIA 2000 LIG‐128 Rapallo Nuoto 01'13.60
44) LIG‐17194 MALAGUGINI VALENTINA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'14.10
45) LIG‐15788 AULETTA ALICE 2000 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 01'14.20
) LIG‐16921 SIMEONE MICHELA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'14.20
47) LIG‐16368 SHTETO ROMINA 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'14.30
48) LIG‐17428 CAPPELLO SIRIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'14.40
) LIG‐17350 INVERNALE MICOL 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'14.40
) LIG‐17222 PICCININI BENEDETTA 2001 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 01'14.40
51) LIG‐18389 FERDEGHINI MARTINA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'14.70
) LIG‐17404 SCIMONE ERICA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'14.70
53) LIG‐16754 KUMMEL BIANCA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'14.80
54) LIG‐15838 DI VANNA SARA 2000 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'14.90
) LIG‐17468 PASINI CHIARA 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'14.90
56) LIG‐18521 CAROLINI GIADA 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'15.00
57) LIG‐15839 CUROTTO CHIARA 2000 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'15.20
58) LIG‐15288 SCALAS SIMONA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'15.40
59) LIG‐16466 BERTOLOTTO FEDERICA 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'15.80
60) LIG‐15137 BO SOFIA 2000 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 01'15.90
61) LIG‐17481 DE DOMENICO GIULIA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'16.10
62) LIG‐16212 VISCA GLORIA 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'16.30
63) LIG‐15364 RIESI STEFANIA 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'16.50
64) LIG‐17297 BONAZZI CAMILLA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'16.70
65) LIG‐16236 SORESSI SUSANNA 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'16.80
66) LIG‐16431 ADANI MATILDE 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'17.00
) LIG‐15834 CAMPAILLA SOFIA 2001 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'17.00
) LIG‐16834 VILLELLA FRANCESCA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'17.00
69) LIG‐15923 NOCE SARA 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'17.20
70) LIG‐18179 AZZARO ASIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'17.30
71) LIG‐17341 PERATA MATILDE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'17.50
72) LIG‐19051 LEONIDE SOFIA 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 01'17.90
) LIG‐16804 VITALE GIADA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'17.90
74) LIG‐17423 GUALCO ELISA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'18.10
) LIG‐16759 RIZZO CATERINA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'18.10
) LIG‐17715 VINCENZI ANGELICA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'18.10
77) LIG‐15115 SANGUINETI REBECCA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'18.20



78) LIG‐18409 PIERAZZI SIMONA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'18.60
79) LIG‐16744 BOTTAZZO MARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'18.80
) LIG‐16049 DANOVARO LUDOVICA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'18.80
) LIG‐17343 MORANDO VERONICA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'18.80
82) LIG‐17162 GRILLO MARTINA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'19.00
) LIG‐17400 SOGGIA ISSRA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'19.00
84) LIG‐16756 CALCAGNO CHIARA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'19.50
85) LIG‐18591 D'AMBROSIO GIULIA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'19.60
86) LIG‐17891 SASSARI SAYDA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'19.70
87) LIG‐19779 SCARPINATI GIULIA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'20.00
) LIG‐17492 TRAVERSO VALENTINA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'20.00
89) LIG‐15828 GENOVESE GIULIA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'20.20
) LIG‐17364 GUIDETTI BEATRICE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'20.20
) LIG‐18940 MANTELLI BEATRICE 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'20.20
92) LIG‐17506 GIORGETTI FEDERICA 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'20.30
93) LIG‐16931 LA CAMERA ELENA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 01'20.60
94) LIG‐16501 BRUZZO JANA SARAH 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'20.80
95) LIG‐16426 MORELLI IRENE 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'21.00
96) LIG‐17660 ARESI ARIANNA 2001 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 01'21.50
) LIG‐17221 OLBARIO BEATRICE 2001 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 01'21.50
98) LIG‐16340 DE SIMONE SARA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'21.60
99) LIG‐17797 GAROSI LAURA 2001 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 01'21.70
100) LIG‐16774 PIAZZE EMMA 2001 LIG‐143 asd Lavagna 90 01'21.90
101) LIG‐18087 GHEZZI ELEONORA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'22.50
) LIG‐16832 PARODI MATILDE 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'22.50
103) LIG‐20098 CARUSO GIADA 2001 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 01'22.90
) LIG‐16316 TARANTINO MARTINA 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'22.90
105) LIG‐17551 GIRPI ELENA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'23.10
106) LIG‐17258 CANEPARI GIORGIA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'23.30
) LIG‐17393 MANOLIO ERIKA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'23.30
108) LIG‐17446 BENZA SERENA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'23.40
109) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 01'23.60
110) LIG‐17825 TONDINA MARGHERITA 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'23.70
111) LIG‐18604 PUHAR RITA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'23.80
112) LIG‐17366 CASSESE ALESSIA 2001 LIG‐166 Riviera Nuoto Sanremo 01'23.90
113) LIG‐17447 MAISANO MARTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'24.00
114) LIG‐16831 FRANCHINI CAMILLA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'24.10
115) LIG‐17552 BRUNO FEDERICA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'24.20
116) LIG‐18237 PODDINE CHIARA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'24.70
117) LIG‐20069 CHIAROTTI GIORGIA 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'25.30
118) LIG‐16760 GUALCO GINEVRA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'25.50
) LIG‐17321 VARVICCHIO CHIARA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'25.50
120) LIG‐17320 MONARI SARA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 01'26.00
) LIG‐18069 PENNA PAOLA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'26.00
122) LIG‐16384 CASSINA ELEONORA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'26.30
) LIG‐18380 PERINATI ELISA 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'26.30
124) LIG‐17805 BUGLIANI CECILIA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'26.60
125) LIG‐19403 BONFIGLIOLI MARIASOLE 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 01'27.00
126) LIG‐19046 DI GIORGIO VIVIANA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'28.90
127) LIG‐20064 BROGGI FRANCESCA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'29.20



) LIG‐17441 CARANZA CAMILLA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'29.20
129) LIG‐18603 PIATTI MATILDE 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'29.70
130) LIG‐15830 D'ANGELO LUCREZIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'31.30
131) LIG‐16373 PROTA VERONICA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'31.40
132) LIG‐17679 BLANCARDI SVEVA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 01'31.80
) LIG‐17994 DAVI' MARTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'31.80
134) LIG‐17494 GONELLA VIRGINIA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'32.20
135) LIG‐20070 GELAINI SARA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'35.10
136) LIG‐18276 BUSANELLI BEATRICE 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'35.40
137) LIG‐20075 DI VINCENZO ALICE 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'36.50
138) LIG‐20062 ISOLA EUGENIA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'37.70
139) LIG‐16966 MACHETTI MARTA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'39.00
140) LIG‐20071 MOZZI EMMA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'39.10
141) LIG‐17450 FRANCO EUGENIA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 01'46.80
142) LIG‐19941 CORRADO SARA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 01'50.90
‐) LIG‐17361 BOERI CHIARA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria Squalif.

200 Farfalla Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐16096 GUALA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'25.70
2) LIG‐15069 FASCE GIACOMO 1999 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'30.80
3) LIG‐15028 BOSIA MATTEO 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 02'44.10
4) LIG‐16197 TROVATO PIETRO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'47.50
5) LIG‐16351 BOSSONE MANUEL 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'53.70
6) LIG‐15805 MAGGIOLO ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'54.10
7) LIG‐16255 LANDI STEFANO 1999 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'57.30
8) LIG‐16538 ACERBI GIULIO 1999 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 02'57.50
9) LIG‐18697 CRUZ TOVAL CRISTOPHER 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'57.70
10) LIG‐17116 MARONGIU ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'58.50
11) LIG‐16004 PECHINI DAVIDE 2000 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'59.90
12) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'03.20
13) LIG‐17263 MELIS SIMONE 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'04.40
) LIG‐17529 MORETTI GABRIELE 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 03'04.40
15) LIG‐17429 MORESINI EDOARDO FRANCESCO 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'06.80
16) LIG‐17198 TORRE PIETRO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 03'11.40
17) LIG‐17651 GHIGINO VALTER 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'34.70
‐) LIG‐15811 MINISI NICOLO' 2000 LIG‐142 Genova Nuoto Squalif.

200 Farfalla Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15023 DIVIZIA MATHILDA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'42.90
2) LIG‐17070 CUCCU FRANCESCA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 02'43.20
3) LIG‐18491 PIAZZA ALESSIA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'45.10
4) LIG‐15041 PENZO AURORA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'45.80
5) LIG‐15022 RISSONE GRAZIELLA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'45.90
6) LIG‐15138 CHIARI LUDOVICA 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'50.80
7) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'52.80
8) LIG‐18897 SANSALONE NOELIA CRISTINA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'53.40
9) LIG‐16258 OLIVERI SOFIA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'54.40
10) LIG‐16210 VIACAVA BEATRICE 2000 LIG‐128 Rapallo Nuoto 02'54.50



11) LIG‐16991 TORTELLI ALICE 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'57.00
12) LIG‐17715 VINCENZI ANGELICA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'58.20
13) LIG‐15962 D'AMBROSIO ANNA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'02.70
14) LIG‐15667 MAUCERI ALESSIA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'04.50
15) LIG‐15834 CAMPAILLA SOFIA 2001 LIG‐143 asd Lavagna 90 03'07.30
16) LIG‐16400 BETTAIEB HANNEN 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'10.20
17) LIG‐17531 DUGHETTI CHIARA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 03'13.00
) LIG‐17341 PERATA MATILDE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'13.00
19) LIG‐16316 TARANTINO MARTINA 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'20.40
20) LIG‐17473 PICASSO MARIA ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'27.20
21) LIG‐16340 DE SIMONE SARA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'31.60
22) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'32.80
‐) LIG‐16540 GENARI IRENE 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 Squalif.

200 Misti Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15095 MARAGLIANO MATTEO 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'28.00
2) LIG‐16516 PEDRAZZI SAMUELE 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 02'31.30
) TOS‐31742 TREZZA ALESSANDRO 1999 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'31.30
4) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'33.60
5) LIG‐17307 ERTA DANIELE 1999 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'33.70
) LIG‐16420 PORTA ANDREA 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'33.70
7) LIG‐17346 EVANGELISTA LEONARDO 1999 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'33.90
8) LIG‐16099 BUFFA SIMONE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'37.20
9) LIG‐14965 D'ALI' SEBASTIAN 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'37.80
10) LIG‐17080 ARGENTINO TOMMASO 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'38.30
11) LIG‐15077 DE PASCALE LUCA 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'38.60
12) LIG‐16207 SIBILLA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'39.10
13) LIG‐16323 MURATORI LUCA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'39.50
14) LIG‐15124 GUALMINI STEFANO 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 02'40.90
15) LIG‐17565 BOCCIA LUCIANO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'43.10
16) LIG‐16192 BRIGIDA ROMEO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'44.40
17) LIG‐16262 TRAVERSO GIORGIO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'45.80
) LIG‐16197 TROVATO PIETRO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'45.80
19) LIG‐16095 LUMINOSO MICHELE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'46.00
20) LIG‐14894 PAGANINI LEONARDO 1999 LIG‐143 asd Lavagna 90 02'46.40
21) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'46.70
22) LIG‐15080 GAZZOLO LORENZO 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'47.90
23) LIG‐14774 SERLENGA FABIO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'48.20
24) LIG‐17120 CAO STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'48.70
25) LIG‐18387 BUSSO NICOLO' 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 02'49.30
26) LIG‐16395 BRUZZONE DIEGO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'49.80
27) LIG‐16332 CUDIZ LORENZO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'49.90
28) LIG‐17821 NATALI LORENZO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'50.50
29) LIG‐18640 KOTNYY KYRYL 1999 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'51.00
30) LIG‐16206 MEDINA CORRADO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'51.80
31) LIG‐15809 SIRI ETTORE 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 02'52.00
32) LIG‐17293 GARZO FRANCESCO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'52.30
33) LIG‐16459 DEFONCHIO TOMMASO 1999 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'52.40
) LIG‐17425 ZAVAGLIA CHRISTIAN 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'52.40



35) LIG‐17322 GHISELLI EDOARDO 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'52.60
36) LIG‐15671 SCHOEN GIULIO 1999 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'52.70
37) LIG‐17246 PELUCCHINI FILIPPO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'53.00
38) LIG‐15205 COSULICH PIETRO 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 02'53.30
39) LIG‐15925 CUPIDI GIOELE 1999 LIG‐124 GS Aragno 02'55.10
40) LIG‐16477 CARDINALI ANDREA 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'55.40
41) LIG‐17369 GIOSTRA LORENZO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 02'55.70
42) LIG‐17286 RAVANO GIULIO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'56.30
43) LIG‐15926 MERLI SIMONE 2000 LIG‐124 GS Aragno 02'56.70
) LIG‐16496 RUSSO EMANUELE 1999 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'56.70
45) LIG‐16234 SPINETTI DANIELE 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'57.50
46) LIG‐16233 GARGANO GABRIELE 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'58.10
47) LIG‐17317 MISALE JIMMY ALEXANDER 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'58.50
) LIG‐16962 PONTE ANDREA 1999 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 02'58.50
49) LIG‐15822 ARDU LORENZO 1999 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 02'58.60
50) LIG‐15932 CANEPA MATTIA 1999 LIG‐143 asd Lavagna 90 02'58.80
51) LIG‐17292 ANFOSSO MATTEO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'59.00
52) LIG‐18835 GAMBERINI PIETRO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'00.00
53) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'00.20
54) LIG‐17814 DELVECCHIO FABIO 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'00.40
55) LIG‐15807 BIANCU RICCARDO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'01.30
56) LIG‐15805 MAGGIOLO ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'01.40
57) LIG‐16235 GUERRISI RICCARDO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 03'01.80
58) LIG‐17368 GUARDONE LUCA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'02.10
) LIG‐16793 NEGROTTO CAMBIASO ANDREA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'02.10
60) LIG‐15933 CANEPA GABRIELE 1999 LIG‐143 asd Lavagna 90 03'02.40
61) LIG‐14932 GIUSTINI FEDERICO 1999 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'02.60
62) LIG‐16344 BRIGHENTI LORENZO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'02.90
63) LIG‐17549 BONDI EDOARDO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 03'03.10
64) LIG‐16762 BOLLATI GIOELE 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'03.90
) LIG‐16755 DAMANTI SIMONE 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'03.90
) LIG‐16513 FERRANDO JACOPO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'03.90
67) LIG‐16314 PRETI MARCO 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'04.00
68) LIG‐17722 PIROZZI LUCA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'05.40
69) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'07.00
70) LIG‐19442 LAZZERI MAXIME 1999 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 03'07.50
71) LIG‐18204 GESSAGA LUCA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'09.00
72) LIG‐17260 HIDRI KEVIN 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'09.30
73) LIG‐16997 AMBROSINO ROBERTO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'10.00
74) LIG‐16550 DODI LORENZO 1999 LIG‐128 Rapallo Nuoto 03'10.70
) LIG‐17717 NICOLINI MARCO 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'10.70
) LIG‐17198 TORRE PIETRO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 03'10.70
77) LIG‐17347 FARNESE GIACOMO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'11.30
78) LIG‐17877 GALLO JACOPO 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'11.70
79) LIG‐17793 ZAVAGLIA ANDREA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'12.30
80) LIG‐16959 DACEVA LUCA 1999 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 03'12.60
81) LIG‐16325 SCOTTI YURI 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'13.70
82) LIG‐14960 BOTTARO LUCA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'14.60
83) LIG‐17339 PERTINO PAOLO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'15.50
84) LIG‐19103 FANCIULLI GIAMBATTISTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'17.70



85) LIG‐17548 MARTELLI DE THOMATIS FRANCESCO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 03'25.30
86) LIG‐16964 ROSSI PIETRO 2000 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 03'37.40
87) LIG‐16835 GUIDI COLOMBI GIORGIO 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'41.40
88) LIG‐16328 BONAZZI FABIO PAOLO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria ______
‐) LIG‐14658 CASSULLO DIEGO 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli Squalif.
‐) LIG‐15670 CERCHI FEDERICO 1999 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Squalif.
‐) LIG‐17348 CIARLO ALESSANDRO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona Squalif.
‐) LIG‐18529 D'ANNA STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto Squalif.
‐) LIG‐15813 PEDRINI GIACOMO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli Squalif.

200 Misti Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14846 PUSCEDDU SARA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 02'29.50
2) LIG‐17081 BURIASSI MEGAN 2001 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'36.00
3) LIG‐16529 FRESIA FRANCESCA 2000 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 02'36.60
4) LIG‐16506 BERRUTI GIULIA 2000 LIG‐128 Rapallo Nuoto 02'36.70
5) LIG‐16353 CONTU VALENTINA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'39.10
6) LIG‐16337 BASSINI GIORGIA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'41.40
7) LIG‐16320 ALCARAS ALICE 2000 LIG‐123 Andrea Doria 02'43.40
8) LIG‐15022 RISSONE GRAZIELLA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'46.60
9) LIG‐16953 ARDINGHI FIAMMETTA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'47.80
10) LIG‐16210 VIACAVA BEATRICE 2000 LIG‐128 Rapallo Nuoto 02'48.40
11) LIG‐15130 MANNI MARGHERITA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 02'48.50
12) LIG‐16259 PIANCATELLI ELISA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 02'48.70
13) LIG‐16474 PETROSINO MARTA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'49.90
14) LIG‐16460 DIVANO GIULIA 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'50.10
15) LIG‐20313 D'ALESSANDRO GIULIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'50.90
) LIG‐16462 MEUCCI BIANCA 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'50.90
17) LIG‐15518 NEGRELLO COSTANZA 2000 LIG‐143 asd Lavagna 90 02'51.40
18) LIG‐16315 SERRAU GIORGIA 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'51.50
19) LIG‐18867 BENZI MARY 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'52.60
20) LIG‐14130 MARCHETTI NOEMI 2001 LIG‐143 asd Lavagna 90 02'53.60
21) LIG‐16254 GASTALDI ELISA 2000 LIG‐124 GS Aragno 02'54.00
22) LIG‐16388 DEASTI LETIZIA 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'54.80
23) LIG‐18616 BUZZACCHINO ELENA 2001 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'55.30
24) LIG‐15806 CASTRIGNANO' ALICE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'55.60
25) LIG‐16757 CARMASSI CHIARA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'55.70
26) LIG‐15667 MAUCERI ALESSIA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'56.50
27) LIG‐15288 SCALAS SIMONA 2001 LIG‐124 GS Aragno 02'56.90
28) LIG‐16236 SORESSI SUSANNA 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'57.00
29) LIG‐15788 AULETTA ALICE 2000 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 02'57.20
30) LIG‐15838 DI VANNA SARA 2000 LIG‐143 asd Lavagna 90 02'57.50
31) LIG‐16814 CELLINI SARA 2000 LIG‐124 GS Aragno 02'57.60
32) LIG‐17468 PASINI CHIARA 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'58.00
33) LIG‐15962 D'AMBROSIO ANNA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'58.10
34) LIG‐17300 MORANDO ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 02'58.30
35) LIG‐16392 CUNEO STEFANIA 2000 LIG‐166 Riviera Nuoto Sanremo 02'58.40
36) LIG‐18521 CAROLINI GIADA 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 02'58.80
) LIG‐16542 DIURNO MARTINA 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'58.80
38) LIG‐16469 LOPEDOTE ALESSIA 2000 LIG‐128 Rapallo Nuoto 02'58.90



39) LIG‐17481 DE DOMENICO GIULIA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'59.30
40) LIG‐16804 VITALE GIADA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'00.20
41) LIG‐15839 CUROTTO CHIARA 2000 LIG‐143 asd Lavagna 90 03'00.40
) LIG‐16991 TORTELLI ALICE 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'00.40
43) LIG‐16368 SHTETO ROMINA 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'00.50
44) LIG‐15038 BAZZURRO ELENA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'01.00
45) LIG‐19411 CALLO SOFIE 2001 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 03'01.80
46) LIG‐17383 CAPOZUCCA GIORGIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'01.90
47) LIG‐16466 BERTOLOTTO FEDERICA 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 03'03.10
) LIG‐16754 KUMMEL BIANCA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'03.10
49) LIG‐16921 SIMEONE MICHELA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'03.30
50) LIG‐15115 SANGUINETI REBECCA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'03.80
51) LIG‐15137 BO SOFIA 2000 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 03'04.30
52) LIG‐17404 SCIMONE ERICA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'04.40
53) LIG‐16431 ADANI MATILDE 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'04.90
54) LIG‐17350 INVERNALE MICOL 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'05.00
55) LIG‐16212 VISCA GLORIA 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'05.30
56) LIG‐18409 PIERAZZI SIMONA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'06.30
57) LIG‐17297 BONAZZI CAMILLA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'06.60
) LIG‐16759 RIZZO CATERINA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'06.60
59) LIG‐15037 PATERNICH ALESSIA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'06.70
60) LIG‐17428 CAPPELLO SIRIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'07.80
61) LIG‐17221 OLBARIO BEATRICE 2001 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 03'08.30
62) LIG‐16744 BOTTAZZO MARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'09.20
63) LIG‐17423 GUALCO ELISA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'09.90
64) LIG‐18179 AZZARO ASIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'10.30
65) LIG‐17797 GAROSI LAURA 2001 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 03'10.60
66) LIG‐16756 CALCAGNO CHIARA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'11.00
) LIG‐16049 DANOVARO LUDOVICA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'11.00
68) LIG‐16313 DE LUCA NOEMI 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'11.10
69) LIG‐17400 SOGGIA ISSRA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'12.20
70) LIG‐15923 NOCE SARA 2000 LIG‐124 GS Aragno 03'13.10
71) LIG‐17473 PICASSO MARIA ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'13.20
72) LIG‐17364 GUIDETTI BEATRICE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'14.30
73) LIG‐17393 MANOLIO ERIKA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'14.70
74) LIG‐16200 FERRO ERIKA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'14.80
75) LIG‐16501 BRUZZO JANA SARAH 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'15.60
76) LIG‐18591 D'AMBROSIO GIULIA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'16.00
77) LIG‐17361 BOERI CHIARA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'16.50
78) LIG‐18087 GHEZZI ELEONORA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'16.80
79) LIG‐17343 MORANDO VERONICA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'18.00
80) LIG‐16760 GUALCO GINEVRA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'18.60
81) LIG‐17447 MAISANO MARTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'19.50
82) LIG‐16831 FRANCHINI CAMILLA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'20.40
) LIG‐18604 PUHAR RITA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'20.40
84) LIG‐18464 GHIRETTI REBECCA 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'21.80
85) LIG‐17446 BENZA SERENA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'23.30
86) LIG‐16384 CASSINA ELEONORA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'23.80
87) LIG‐17825 TONDINA MARGHERITA 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'23.90
88) LIG‐15828 GENOVESE GIULIA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'24.00



) LIG‐16832 PARODI MATILDE 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'24.00
90) LIG‐17506 GIORGETTI FEDERICA 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 03'24.10
) LIG‐16834 VILLELLA FRANCESCA 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'24.10
92) LIG‐17321 VARVICCHIO CHIARA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'24.30
93) LIG‐18237 PODDINE CHIARA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 03'25.30
94) LIG‐17805 BUGLIANI CECILIA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'26.20
95) LIG‐17552 BRUNO FEDERICA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'28.10
96) LIG‐17366 CASSESE ALESSIA 2001 LIG‐166 Riviera Nuoto Sanremo 03'33.00
97) LIG‐18069 PENNA PAOLA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'33.20
98) LIG‐18144 CALCAGNO SARA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'34.90
99) LIG‐16931 LA CAMERA ELENA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 03'39.90
100) LIG‐20070 GELAINI SARA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'40.50
101) LIG‐20071 MOZZI EMMA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'40.70
102) LIG‐16966 MACHETTI MARTA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'42.70
103) LIG‐20075 DI VINCENZO ALICE 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'44.50
104) LIG‐17494 GONELLA VIRGINIA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'45.30
‐) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova Squalif.
‐) LIG‐17441 CARANZA CAMILLA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Squalif.
‐) LIG‐19051 LEONIDE SOFIA 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra Squalif.
‐) LIG‐15364 RIESI STEFANIA 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano Squalif.
‐) LIG‐17891 SASSARI SAYDA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona Squalif.
‐) LIG‐17492 TRAVERSO VALENTINA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Squalif.

1500 Stile Libero Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15069 FASCE GIACOMO 1999 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 18'33.80
2) LIG‐16401 FAE' CRISTIAN 1999 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 18'43.30
3) LIG‐16328 BONAZZI FABIO PAOLO 1999 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 18'46.70
4) LIG‐16476 ARCE MATIAS 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 18'48.20
5) LIG‐17080 ARGENTINO TOMMASO 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 18'56.20
6) LIG‐16255 LANDI STEFANO 1999 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 19'18.50
7) LIG‐16475 PERSICO DAVIDE 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 19'53.90
8) LIG‐15028 BOSIA MATTEO 1999 LIG‐142 Genova Nuoto 19'58.80
9) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 20'29.30
10) LIG‐17429 MORESINI EDOARDO FRANCESCO 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 21'27.80
11) LIG‐17527 LINARI FILIPPO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 21'48.60
12) LIG‐18218 PULICE LUCA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 22'03.80
13) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 22'04.20
14) LIG‐16234 SPINETTI DANIELE 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 22'14.20
15) LIG‐17528 MALDINI FEDERICO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 22'18.20
16) LIG‐16314 PRETI MARCO 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 22'47.10
17) LIG‐16997 AMBROSINO ROBERTO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 23'55.40
18) LIG‐16325 SCOTTI YURI 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 24'20.00

800 Stile Libero Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14667 ROMEI GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 09'52.40
2) LIG‐16506 BERRUTI GIULIA 2000 LIG‐128 Rapallo Nuoto 09'55.20
3) LIG‐16526 BERGAMINI LUDOVICA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 10'03.60
4) LIG‐16529 FRESIA FRANCESCA 2000 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 10'10.50



5) LIG‐16463 ANTONIMA SILVIA 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 10'12.30
6) LIG‐16467 FRANCESCHINI SELENE 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 10'13.90
7) LIG‐15518 NEGRELLO COSTANZA 2000 LIG‐143 asd Lavagna 90 10'21.80
8) LIG‐15041 PENZO AURORA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 10'26.40
9) LIG‐16343 VALERIO VIRGINIA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 10'34.00
10) LIG‐16321 ALCARAS GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 10'34.60
11) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 asd Lavagna 90 10'35.50
12) LIG‐16258 OLIVERI SOFIA 2000 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 10'37.90
13) LIG‐17115 MAGNANO FEDERICA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 10'45.60
14) LIG‐18897 SANSALONE NOELIA CRISTINA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 11'09.70
15) LIG‐16388 DEASTI LETIZIA 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 11'12.40
16) LIG‐18389 FERDEGHINI MARTINA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 11'36.90
17) LIG‐17222 PICCININI BENEDETTA 2001 LIG‐1893 On Sport Sestri Levante 11'41.60
18) LIG‐16426 MORELLI IRENE 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 11'42.70
19) LIG‐17300 MORANDO ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 11'45.50
20) LIG‐17194 MALAGUGINI VALENTINA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 11'53.80
21) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 11'54.70
22) LIG‐16313 DE LUCA NOEMI 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 12'14.70
23) LIG‐19779 SCARPINATI GIULIA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 12'22.60
24) LIG‐17660 ARESI ARIANNA 2001 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 12'29.10
25) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 asd Ideanuoto Albenga 12'32.70
26) LIG‐17320 MONARI SARA 2001 LIG‐1618 asd Crocera Stadium 13'04.30
27) LIG‐18464 GHIRETTI REBECCA 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 13'05.10
28) LIG‐17258 CANEPARI GIORGIA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 13'09.60
29) LIG‐18144 CALCAGNO SARA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 14'10.90


